Despacho

Interessado: FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SANTANA DE PARNAÍBA - SANTANA DE PARNAÍBA

Assunto: Designação para que Diretor de outra unidade responda pela seleção pública, por impedimento de Diretor

Número de referência: 115/2023 - URH

O Coordenador Técnico da Unidade de Recursos Humanos da Administração Central do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, no uso de suas atribuições, DESIGNA o Diretor(a) da FACULDADE DE TECNOLOGIA PREFEITO HIRANT SANAZAR – OSASCO – OP 216, para responder pelo Processo Seletivo Simplificado de Docentes, veiculado pelo Edital de Abertura nº 283/11/2023, Processo nº CEETEPS-PRC-2023/14656, publicado no DOE de 12/06/2023, Seção III, página 131 a 134, área da disciplina PLANO DE NEGÓCIOS do curso superior de tecnologia em GESTÃO COMERCIAL, destinado a FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SANTANA DE PARNAÍBA - SANTANA DE PARNAÍBA – OP 283. A designação VIGERÁ até a homologação/encerramento do certame.

São Paulo, 05/09/2023.

Vicente Mellone Junior
    Coordenador Técnico